АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 ноября 2021 г.

№544

Экз. № _____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» № 473 от 08.10.2018г.

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.10.2018 года № 473 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы изложить
в следующей редакции:
 «Общий объем финансирования программы предусматривает всего 52457,19471 тыс. руб., в том числе:
2019 год – 18886,9 тыс. рублей;
2020 год – 18431,16071 тыс. рублей;
2021 год – 15139,134 тыс. рублей».

1.2. В абзаце первом раздела 5 слова « 52000,05071 тыс. руб.» заменить словами «52457,19471 тыс. руб.».

1.3. Приложение № 3 к программе изложить в следующей редакции:

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                Г.А. Шерстнев
«Приложение № 3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Муниципальное управление» за счет средств бюджета муниципального образования
тыс. руб.
	Создание условий для реализации муниципальной программы

	Наименование
	Ответственный исполнитель
	Вид расходов
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов
	Отдел бухгалтерского учета, планирования и отчетности Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	121,129,
244,852,
853
	1195,2
	1267,45944
	1087,2

	Обеспечение деятельности Главы администрации
	Отдел бухгалтерского учета, планирования и отчетности Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	121,129
	1420,8
	1229,90162
	889,8

	Обеспечение деятельности аппарата Администрации  района
	Отдел бухгалтерского учета, планирования и отчетности Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	121, 122,
129,  244,
852, 853

	12693,5
	12219,55965

	9428,934

	Пенсионное обеспечение

	Отдел бухгалтерского учета, планирования и отчетности Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	244, 312
	3442,1
	3568,80
	3580,7

	«Почетный гражданин»
	Отдел бухгалтерского учета, планирования и отчетности Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	244,313
	135,30
	145,44
	152,5

	ВСЕГО

	18886,9
	18431,16071
	15139,134

»
1.4. Приложение № 4 к программе   изложить в следующей редакции :
«Приложение № 4. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Муниципальное управление» за счет всех источников финансирования

	Итого
	Оценка расходов, тыс. рублей

	первый год планового периода
2019
	первый год планового периода
2020
	второй год планового периода
2021

	Создание условий для реализации муниципальной программы

	Всего
	52457,19471
	18886,9
	18431,16071
	15139,134

	Бюджет района
	52457,19471
	18886,9
	18431,16071
	15139,134

	в том числе:
	52457,19471
	18886,9
	18431,16071
	15139,134

	Собственные средства района
	52457,19471
	18886,9
	18431,16071
	15139,134

	иные источники
	-
	-

	                             »

0564